



RELATÓRIO DE FORNECEDORES, PRODUTOS, QUANTIDADES E VALORES

JANEIRO 2019 A MAIO 2020

Ano Entrada	Mes Entrada	Ds Fornecedor	Nr Nf	Ds Material	Sigla	Qtde	Valor Uni.	Valor
2019	01.Jan	1000MEDIC DISTR. IMP. E EXPOR. DE DROGAS DE USO HOSP. LTDA	72904	CONTRASTE OMNIPAQUE 300 50ML	FR	150	R\$ 34,50	R\$ 5.175,00
		ACTIVE MED - COM PROD MÉDICOS E HOSP LTDA	1102	Total		150	R\$ 34,50	R\$ 5.175,00
				ETIQUETA VAPOR C/500	UNI	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00
				ETIQUETADORA PRINTEX 14DI	UNI	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
				FITA MARCADORA 6MM CORES	UNI	5	R\$ 99,00	R\$ 495,00
				Total		16	R\$ 155,31	R\$ 2.485,00
		AGI SUL DISTRIBUIDORA DE DETERGENTES E COSMETICOS	115	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1% LETAH MAX C/ 5 L	LT	60	R\$ 4,20	R\$ 252,00
				Total		61	R\$ 9,70	R\$ 592,00
			154	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1% LETAH MAX C/ 5 L	LT	80	R\$ 4,60	R\$ 368,00
				SOFTS C/ 20 L	GL	3	R\$ 372,00	R\$ 1.116,00
				SOFTS C/ 20 L	BOB	2	R\$ 530,00	R\$ 1.060,00
				SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT	GL	3	R\$ 275,00	R\$ 825,00
				TEXSPAR AC C/ 20 L	BOB	1	R\$ 544,00	R\$ 544,00
				TEXSPAR AP 20L	BOB	3	R\$ 818,00	R\$ 2.454,00
				TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
				TEXSPAR DTS C/ 20 L	BOB	2	R\$ 866,00	R\$ 1.732,00
				TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 1.094,00	R\$ 1.094,00
				Total		97	R\$ 125,70	R\$ 12.193,00
			201	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1% LETAH MAX C/ 5 L	LT	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00
				SOFTS C/ 20 L	GL	4	R\$ 372,00	R\$ 1.488,00
				SOFTS C/ 20 L	BOB	2	R\$ 193,00	R\$ 386,00
				SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT	GL	4	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
				TEXSPAR DTS C/ 20 L	BOB	3	R\$ 866,00	R\$ 2.598,00
				TEXSPAR DTZ C/20 LT	BOB	2	R\$ 329,00	R\$ 658,00
				Total		115	R\$ 58,17	R\$ 6.690,00

AGROMOTOS GERAL PECAS E SERVICOS	1704	GRAXA P/	UNI	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
		LUBRIFICACAO 1KG				
		LINHA DE NYLON P/	MT	10	R\$ 1,60	R\$ 16,00
		APARADOR DE GRAMA				
		OLEO LUBRIFICANTE	UNI	1	R\$ 16,50	R\$ 16,50
		P/MOTOR STIHL 2				
		TEMPOS 1/50 8017H				
		Total		12	R\$ 3,88	R\$ 46,50
ÁGUA E CIA-A.M SIQUEIRA	7117	AGUA MINERAL	BOB	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
		S/GAS BOMBONA				
		C/20 LITROS.				
		Total		1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	331309	OXIGENIO LIQUIDO	M3	209,612	R\$ 4,59	R\$ 961,43
		CLASSE 225 M3				
		TANQUE - METROS CUB.				
		Total		209,612	R\$ 4,59	R\$ 961,43
	331310	OXIGENIO LIQUIDO	M3	4873,856	R\$ 4,59	R\$ 22.354,96
		CLASSE 225 M3				
		TANQUE - METROS CUB.				
		Total		4873,856	R\$ 4,59	R\$ 22.354,96
	331807	OXIGENIO LIQUIDO	M3	2436,928	R\$ 4,59	R\$ 11.177,49
		CLASSE 225 M3				
		TANQUE - METROS CUB.				
		Total		2436,928	R\$ 4,59	R\$ 11.177,49
	333138	OXIGENIO LIQUIDO	M3	3858,218	R\$ 4,59	R\$ 17.696,53
		CLASSE 225 M3				
		TANQUE - METROS CUB.				
		Total		3858,218	R\$ 4,59	R\$ 17.696,53
	333139	OXIGENIO LIQUIDO	M3	566,254	R\$ 4,59	R\$ 2.597,25
		CLASSE 225 M3				
		TANQUE - METROS CUB.				
		Total		566,254	R\$ 4,59	R\$ 2.597,25
AMANDA THOMAZ ACOSTA	4132	BOTA DE BORRACHA PAR		1	R\$ 36,90	R\$ 36,90
		CANO LONGO				
		Total		1	R\$ 36,90	R\$ 36,90
		Total		1	R\$ 36,90	R\$ 36,90

AUTO POSTO LIMA LTDA	218991	GASOLINA COMUM LT	4,396	R\$ 4,55	RS 20,00
		Total	4,396	R\$ 4,55	RS 20,00
	219929	GASOLINA COMUM LT	10,989	R\$ 4,55	RS 50,00
AVANTMED MAT.MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	8898	Total	10,989	R\$ 4,55	RS 50,00
		TENSOPLAST 7,5CM X 4,5M	24	R\$ 51,79	RS 1.242,96
	8899	Total	24	R\$ 51,79	RS 1.242,96
		BOLSA DE COLOSTOMIA 50 MM	150	R\$ 1,02	RS 153,00
		CATETER UMBILICAL PVC 3,5 FR	5	R\$ 33,90	RS 169,50
		CONECTOR TIPO FUNIL ARGYLE.			
		SONDA FOLEY 2 VIAS N. 6 100% SILICONE	5	R\$ 76,87	RS 384,35
		SONDA FOLEY 3 VIAS N. 20 RUSCH	10	R\$ 21,22	RS 212,20
		Total	170	R\$ 5,41	RS 919,05
BAXTER HOSPITALAR LTDA	790901	CJ LINHA DE SANGUE AV FC	150	R\$ 10,00	RS 1.500,00
		POLYFLUX 17L CAPILAR	144	R\$ 29,00	RS 4.176,00
		HEMODIALISADOR REF. 102058			
BEEFY COMERCIAL DE CARNES LTDA	181608	Total	294	R\$ 19,31	RS 5.676,00
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	11	R\$ 12,45	RS 137,00
	181776	Total	11	R\$ 12,45	RS 137,00
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	11	R\$ 12,45	RS 137,00
		Total	11	R\$ 12,45	RS 137,00
	181975	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	9	R\$ 12,56	RS 113,00
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	9	R\$ 12,56	RS 113,00
		Total	11	R\$ 12,45	RS 137,00
	182177	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	11	R\$ 12,45	RS 137,00
		Total	11	R\$ 12,45	RS 137,00

	182387	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	16,011	R\$ 12,31	R\$ 197,13
BHIO SUPPLY IND E COM DE EQUIP MEDICOS LTDA ME (MEDICALTEC)	51521	LIGA CLIP CT300	CAR	40	R\$ 40,50	R\$ 1.620,00
		Total		16,011	R\$ 12,31	R\$ 197,13
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA-BRAMIX	41784	EQUIPO	UNI	40	R\$ 40,50	R\$ 1.620,00
		MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR		300	R\$ 0,76	R\$ 228,00
		SERINGA	UNI	200	R\$ 1,69	R\$ 338,00
		DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD				
		SORO FISIOLOGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	400	R\$ 2,01	R\$ 804,00
		SORO FISIOLOGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	300	R\$ 2,25	R\$ 675,00
		SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	90	R\$ 3,09	R\$ 278,10
		Total		1290	R\$ 1,80	R\$ 2.323,10
	42252	ACETONA C/ 100ML	UNI	24	R\$ 2,09	R\$ 50,16
		ALCOOL	FR	100	R\$ 1,02	R\$ 102,00
		ANTISSEPTICO 70% 100ML (RIALCOOL OU FARMAX)				
		AVENTAL	UNI	500	R\$ 1,09	R\$ 545,00
		DESCARTAVEL				
		ELETRODO	UNI	2000	R\$ 0,21	R\$ 420,00
		DESCARTAVEL				
		UNIDADE				
		TOUCA DESC. SANFONADA	UNI	2000	R\$ 0,05	R\$ 106,00
		Total		4624	R\$ 0,26	R\$ 1.223,16
		ALFENTANILA 0,544 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	20	R\$ 11,86	R\$ 237,20
BUTERI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	39169	BUPIVACAINA 0,25 % SEM EPINEFRINA 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00

C G COM E MANUT EQUIP HOSP. CARLOS GEOVANI ACOSTA CALLE 14, 26449 CALDESUL LTDA.	19900071	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	4	R\$ 425,00	R\$ 1.700,00
		Total		874	R\$ 6,46	R\$ 5.642,80
		PLACA BM	UNI	1	R\$ 270,00	R\$ 270,00
		Total		1	R\$ 270,00	R\$ 270,00
	26449	ELETRODO DE COMBUSTAO PIL OTO PICALDEIRA ATA14	PCT	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00
		Total		6	R\$ 130,00	R\$ 780,00
		COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	40	R\$ 5,38	R\$ 215,20
	451798	FRANGO CONGELADO	KG	40	R\$ 5,58	R\$ 223,20
		PEITO DE FRANGO CONGELADO	KG	18	R\$ 6,48	R\$ 116,64
		Total		98	R\$ 5,66	R\$ 555,04
CASPER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA		COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	40	R\$ 5,38	R\$ 215,20
	453565	FRANGO CONGELADO	KG	40	R\$ 5,58	R\$ 223,20
		PEITO DE FRANGO CONGELADO	KG	18	R\$ 6,48	R\$ 116,64
		Total		98	R\$ 5,66	R\$ 555,04

455703	COXA E SOBRE	KG	45	R\$ 5,38	R\$ 242,10
	COXA ENVELOPADA				
	FRANGO	KG	60	R\$ 5,58	R\$ 334,80
	CONGELADO				
	PEITO DE FRANGO	KG	18	R\$ 6,48	R\$ 116,64
66262	CONGELADO				
	Total		123	R\$ 5,64	R\$ 693,54
	SELADORA	UNI	1	R\$ 2.124,34	R\$ 2.124,34
	CONTINUA				
	S/DATADOR SA800				
5985	Total		1	R\$ 2.124,34	R\$ 2.124,34
	GASOLINA COMUM	LT	19,6	R\$ 5,10	R\$ 100,00
	Total		19,6	R\$ 5,10	R\$ 100,00
	ACIDO	AMP	50	R\$ 3,90	R\$ 195,00
	TRANEXAMICO 250				
104684	MG				
	ENOXAPARINA 80 MG UNI		20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
	SUBCUTANEA				
	HEPARINA 5.000 UI 5	FRAP	300	R\$ 15,44	R\$ 4.632,00
	ML				
	LUVA CIRURGICA	PAR	200	R\$ 0,89	R\$ 178,00
	ESTERIL 6,5				
	(MUCAMBO)				
	LUVA CIRURGICA	PAR	1000	R\$ 0,89	R\$ 890,00
	ESTERIL 7,5				
	(MUCAMBO)				
	LUVA CIRURGICA	PAR	400	R\$ 0,89	R\$ 356,00
	ESTERIL 8,0				
	(MUCAMBO)				
	OXITOCINA 5 UI	AMP	500	R\$ 1,10	R\$ 550,00
	(UNIAOQUIMICA)				
	SORO RINGER C/	FR	108	R\$ 2,99	R\$ 322,92
	LACTATO 500 ML				
	(BOLSA)				
104685	TRAMADOL 50 MG 1	AMP	540	R\$ 0,68	R\$ 367,20
	ML AMP				
	Total		3118	R\$ 2,58	R\$ 8.031,12
	AGUA OXIGENADA	LT	48	R\$ 4,10	R\$ 196,80
	VOL.10 C/ 1L				
	AGUA OXIGENADA	FR	72	R\$ 0,99	R\$ 71,28
	VOL.10 C/100 ML				

CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE PROD.HOSPITALARES LTDA	447552	CLOREXIDINA	LIT	24	R\$ 8,79	R\$ 210,96
		ALCOOLICA 0,5% C/ 1				
		LT INCOLOR				
		CLOREXIDINA	FR	60	R\$ 1,68	R\$ 100,80
		ALCOOLICA 0,5% C/				
		100 ML				
		COMPRESSA GAZE	PAC	2000	R\$ 0,89	R\$ 1.780,00
		10 X 10 C/ 10				
		LUVA DE	CX	300	R\$ 14,95	R\$ 4.485,00
		PROCEDIMENTO TAM				
		MEDIO				
		LUVA DE	CX	150	R\$ 14,95	R\$ 2.242,50
		PROCEDIMENTO TAM				
		PEQUENO				
		LUVA DE TOQUE	UNI	2000	R\$ 0,06	R\$ 128,00
		VASELINA LIQUIDA C/	UNI	48	R\$ 2,89	R\$ 138,72
		100 ML				
		Total		4702	R\$ 1,99	R\$ 9.354,06
		FLUORURACIL	FRAP	400	R\$ 5,40	R\$ 2.160,00
		500MG				

CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE PROD.HOSPITALARES LTDA	447552	VINORELBINA 50MG	FRAP	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
		Total		402	R\$ 5,92	R\$ 2.378,00
		ACIDO	FRAP	16	R\$ 26,49	R\$ 423,82
		ZOLEDRONICO 4 MG				
		CATETER OXIGENIO	UNI	10	R\$ 0,80	R\$ 7,99
		TIPO OCULOS				
		ADULTO N.12				
		CIMETIDINA 300MG	AMP	120	R\$ 0,67	R\$ 80,29
		AMP				
		EQUIPO MACRO	UNI	210	R\$ 2,73	R\$ 573,06
		FOTO C/ INJETOR				
		LATERAL 1000				
		(HARTMANN)				
		LUVA CIRURGICA	PAR	150	R\$ 0,88	R\$ 131,94
		ESTERIL 7,0				
		(MUCAMBO)				
		METOCLOPRAMIDA	AMP	300	R\$ 0,34	R\$ 101,96
		10 MG AMP				
		SONDA URETRAL N.	UNI	25	R\$ 0,50	R\$ 12,49
		10 MARKMED				
		TAMOXIFENO 20MG	CPR	21990	R\$ 0,68	R\$ 14.946,89
		Total		22821	R\$ 0,71	R\$ 16.278,44

447697	FITA ADESIVA 3M 25MM X 50M	UNI	50	R\$ 9,20	R\$ 460,00
	SACO DE LIXO VERMELHO P/ HAMPER	UNI	200	R\$ 1,15	R\$ 230,00
	TUBOS DE VENTILACAO 1021 DRENO	UNI	6	R\$ 58,95	R\$ 353,70
	Total		256	R\$ 4,08	R\$ 1.043,70
	AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	200	R\$ 0,29	R\$ 57,99
	AGULHA SPINOCAN 27G BD	UNI	25	R\$ 10,87	R\$ 271,69
	ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNI	60	R\$ 0,85	R\$ 50,99
	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	UNI	100	R\$ 0,62	R\$ 61,99
	BUTERFLY N.25 BD	UNI	50	R\$ 1,28	R\$ 63,98
	CATETER CENTRAL INS.PERIFERICA 1.9 FR (PICC) 26 GA MEDICONE	UNI	5	R\$ 172,96	R\$ 864,79
	CATETER EPIDURAL 16 G	UNI	10	R\$ 38,19	R\$ 381,91
	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	UNI	10	R\$ 0,40	R\$ 4,00
	DICLOFENACO DE SODIO 75 MG	AMP	100	R\$ 0,69	R\$ 68,98
	DOPAMINA 50 MG	AMP	250	R\$ 1,15	R\$ 287,43
	DRENO DE TORAX N. 28 MEDICAL BRASIL	UNI	4	R\$ 5,55	R\$ 22,19
	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 MT	UNI	204	R\$ 5,80	R\$ 1.182,92
	MIDAZOLAM 15 MG (DORMIRE/CRISTALIA)	AMP	350	R\$ 2,30	R\$ 804,81
	MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	AMP	150	R\$ 2,05	R\$ 307,43

NIFEDIPINO 10 MG CAPSULA/CP	CPR	150	R\$ 0,16	R\$ 24,59
OMEPRAZOL 20 MG	CPR	560	R\$ 0,08	R\$ 44,79
OMEPRAZOL 40 MG AMP	AMP	500	R\$ 5,80	R\$ 2.899,31
PULSEIRA DE IDENTIFICAO P/RN COR BRANCA (MAE E FILHO)	UNI	100	R\$ 0,90	R\$ 89,98
SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,47	R\$ 46,99
SONDA DE ASPIRACAO N. 10 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,49	R\$ 24,49
SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	500	R\$ 0,50	R\$ 249,94
SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	60	R\$ 2,40	R\$ 143,97
SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	10	R\$ 28,49	R\$ 284,93
SONDA NASOGASTRICA N. 08 CURTA MARKMED	UNI	50	R\$ 0,47	R\$ 23,49
SONDA NASOGASTRICA N. 16 LONGA MARKMED	UNI	30	R\$ 0,88	R\$ 26,39
SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,94	R\$ 18,80
SONDA URETRAL N. 08 MARKMED	UNI	25	R\$ 0,47	R\$ 11,75
SULFADIAZINA DE PRATA 1% POMADA 400 GR	UNI	10	R\$ 26,19	R\$ 261,94

449142	TOROZAMM S PVC 2000 ML - FRASCO COLETOR DE DRENAGEM	UNI	10	R\$ 21,79	R\$ 217,95
	Total		3693	R\$ 2,38	R\$ 8.800,40
	ALCOOL GEL 70% PUMP C/ 430 G	FR	36	R\$ 10,35	R\$ 372,60
	ALCOOL GEL C/ 740G (REFIL DE PAREDE)	FR	24	R\$ 14,70	R\$ 352,80
	CLOREXIDINA 2% C/ DISPENSADOR C/ 1L	FR	36	R\$ 16,90	R\$ 608,40
	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% C/100 ML	FR	180	R\$ 1,62	R\$ 291,60
	DETERGENTE MULTI ENZIMATICO C/5L (3M)	GL	4	R\$ 465,00	R\$ 1.860,00
	EQUIPO P/ TRANSFUSAO DUPL0 C/FILTRO	UNI	100	R\$ 3,30	R\$ 330,00
	ESCOVA DESC. C/ CLOREXIDINA 2% P/ MAOS E ANTEBRACOS	UNI	800	R\$ 2,59	R\$ 2.072,00
	FITA ADESIVA 3M 25MM X 50M	UNI	23	R\$ 9,20	R\$ 211,60
449216	SABONETE GLICERINADO C/ 100 ML	UNI	120	R\$ 2,05	R\$ 246,00
	TUBO DE SILICONE P/ ASPIRAÇÃO 6 X 12 MM (REF.204)	MT	90	R\$ 6,75	R\$ 607,50
	Total		1413	R\$ 4,92	R\$ 6.952,50
	IMUNOGLOBULINA ANTI-RH(D) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	FRAP	5	R\$ 220,24	R\$ 1.101,20
	Total		5	R\$ 220,24	R\$ 1.101,20
	ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNI	60	R\$ 0,82	R\$ 49,04
	BISACODIL 5 MG	CPR	60	R\$ 0,08	R\$ 4,78
	Total		5	R\$ 220,24	R\$ 1.101,20
	Total		5	R\$ 220,24	R\$ 1.101,20
	Total		5	R\$ 220,24	R\$ 1.101,20

CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD.HOSP.FIL.1	169538	FENTONIA 100 MG CP	CPR	200	R\$ 0,22	R\$ 43,86
		NIFEDIPINO 10 MG CAPSULA/CP	CPR	150	R\$ 0,16	R\$ 24,52
		OXIBUTININA 1 MG/ML 120 ML	FR	2	R\$ 6,58	R\$ 13,16
		SONDA DE ASPIRACAO N. 10 MARKMED	UNI	75	R\$ 0,49	R\$ 36,63
		SONDA URETRAL N.14 MARKMED	UNI	25	R\$ 0,58	R\$ 14,45
		SORO GLICOSADO 5% 100 ML BOLSA	UNI	100	R\$ 2,09	R\$ 209,32
		SORO MANITOL 20 % 250 ML (BOLSA)	FR	50	R\$ 5,08	R\$ 254,18
		Total		722	R\$ 0,90	R\$ 649,95
		FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML (CRISTALIA)	FRAP	100	R\$ 4,70	R\$ 470,00
		FRASCO DE ALMOTOLIA CRISTAL C/ 250ML	UNI	60	R\$ 1,85	R\$ 111,00
		SACO DE LIXO VERMELHO P/ HAMPER	UNI	250	R\$ 1,15	R\$ 287,50
		Total		410	R\$ 2,12	R\$ 868,50
		AGULHA CARPULE 30 G	UNI	100	R\$ 0,28	R\$ 28,00
		FITA ADESIVA 3M 25MM X 50M	UNI	27	R\$ 9,20	R\$ 248,40
		SABONETE REFIL C/ 800 ML	UNI	26	R\$ 15,82	R\$ 411,32
CITOPHARMA MANIPULAÇÃO DE MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA	113292	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	210	R\$ 6,20	R\$ 1.302,00
		Total		363	R\$ 5,48	R\$ 1.989,72
		NITRATO DE PRATA 1 % COLÍRIO 5 ML	FR	15	R\$ 28,86	R\$ 432,90
		Total		15	R\$ 28,86	R\$ 432,90
		ACUCAR REFINADO CAIXA C/1000	CX	2	R\$ 37,48	R\$ 74,95
		ADOCANTE DIET SACHE CX C/100	CX	1	R\$ 44,45	R\$ 44,45
COMERCIAL CASA DO SACHE LTDA- EPP	18309					

COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS GABI LTDA - POSTO CRISTAL	304406	BISCOITO AGUA S/ SAL 180X10G	CX	2	R\$ 47,11	R\$ 94,22
		BISCOITO CREAM CRACKER 180X9G	CX	10	R\$ 38,31	R\$ 383,14
	304514	BISCOITO MARIA 180X9G	CX	8	R\$ 38,31	R\$ 306,51
		GELEIA DIET MORANGO/GOIABA 144X15G	CX	3	R\$ 62,56	R\$ 187,68
		GELEIA SORT. MORANGO/ABACAXI/GOIABALARANJA 144X15G	CX	6	R\$ 33,16	R\$ 198,98
		MANTEIGA EXTRA C/SAL 192X10G	CX	4	R\$ 98,49	R\$ 393,95
		MANTEIGA EXTRA SEM SAL 192X10G	CX	2	R\$ 98,49	R\$ 196,97
		TORRADA SACHE 100X13G	CX	6	R\$ 51,57	R\$ 309,40
		Total		44	R\$ 49,78	R\$ 2.190,26
		GASOLINA COMUM LT			R\$ 4,44	R\$ 45,07
		Total		10,15	R\$ 4,44	R\$ 45,07
		GASOLINA COMUM LT			R\$ 4,44	R\$ 93,06
		Total		20,959	R\$ 4,44	R\$ 93,06
		GASOLINA COMUM LT			R\$ 4,44	R\$ 100,08
		Total		22,54	R\$ 4,44	R\$ 100,08
		GASOLINA COMUM LT			R\$ 4,38	R\$ 100,08
CONTATTI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	308783	Total		22,849	R\$ 4,38	R\$ 100,08
		GASOLINA COMUM LT			R\$ 4,38	R\$ 96,01
		Total		21,92	R\$ 4,38	R\$ 96,01
		GASOLINA COMUM LT			R\$ 4,43	R\$ 128,03
		Total		28,9	R\$ 4,43	R\$ 128,03
		GASOLINA COMUM LT			R\$ 4,38	R\$ 78,00
		Total		17,808	R\$ 4,38	R\$ 78,00
		GASOLINA COMUM LT			R\$ 4,38	R\$ 150,02
		Total		34,251	R\$ 4,38	R\$ 150,02
		BOLSA DUPLA P/ COLETA	UNI	64	R\$ 22,15	R\$ 1.417,60
		BOLSA SIMPLES P/ COLETA	UNI	64	R\$ 15,70	R\$ 1.004,80
		BOLSA TRIPLA P/ COLETA	UNI	28	R\$ 29,05	R\$ 813,40
		Total		156		
		BOLSA DUPLA P/ COLETA	UNI	64		
		BOLSA SIMPLES P/ COLETA	UNI	64		
		BOLSA TRIPLA P/ COLETA	UNI	28		

				FILTRO P/ REMOCAO DE LEUCOCITOS	UNI	10	R\$ 88,00	R\$ 880,00
				Total		166	R\$ 24,79	R\$ 4.115,80
		57090		STERILIFE	UNI	8	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00
				DESINFETANTE DE ALTO NIVEL (ACIDO PERACETICO 0,2%)				
				Total		8	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00
				BLOCO VALE COMUM BLC S/ CANHOTO		10	R\$ 1,80	R\$ 18,00
				CARBONO FILME PRETO	UNI	100	R\$ 0,61	R\$ 61,30
				Total		110	R\$ 0,72	R\$ 79,30
				CURATIVO TRANSPARENTE 10 CM X 10 MT	UNI	2	R\$ 137,90	R\$ 275,80
				Total		2	R\$ 137,90	R\$ 275,80
				AGULHA PERICAN 16 G B/BRAUN	UNI	4	R\$ 38,50	R\$ 154,00
				SERINGA PERIFIX L.O.R PERDA DE RESIST. 10 ML	UNI	25	R\$ 54,45	R\$ 1.361,25
				Total		29	R\$ 52,25	R\$ 1.515,25
				AGULHA PERICAN 16 G B/BRAUN	UNI	4	R\$ 48,50	R\$ 194,00
				Total		4	R\$ 48,50	R\$ 194,00
				ID-DIACELL -II (2X10ML)	UNI	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
				ID-DIACELL POOL (1X10ML)	UNI	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
				Total		4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
				ACET. BETAMETASONA 3 MG/ML + FOSF. BETAM. 3 MG/ML (CELESTONE	AMP	25	R\$ 4,70	R\$ 117,50
				Total		25	R\$ 4,70	R\$ 117,50
				DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA. 274982				
				Total		25	R\$ 4,70	R\$ 117,50
				MIDAZOLAM 2 MG/ML. FR 10 ML (CRISTALIA) SOLUÇÃO		12	R\$ 17,98	R\$ 215,76
				Total		12	R\$ 17,98	R\$ 215,76

275239	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	1	RS 413,00	RS 413,00
	Total		13	R\$ 48,37	R\$ 628,76
	BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	AMP	200	RS 1,23	RS 246,00
	GENTAMICINA 80 MG	AMP	300	RS 0,70	RS 210,00
275306	Total		500	R\$ 0,91	R\$ 456,00
	ACET. BETAMETASONA 3 MG/ML + FOSF. BETAM. 3 MG/ML (CELESTONE)	AMP	75	RS 4,96	RS 372,00
	Total		75	R\$ 4,96	RS 372,00
	GLUTARALDEIDO 2% 28 DIAS (CIDEX) 5 LITROS	GL	4	RS 158,63	RS 634,52
119854	Total		4	R\$ 158,63	RS 634,52
	CEFTAZIDIMA 1 GR FR/AMP	FRAP	50	RS 11,65	RS 582,50
	IMPENEM+CLASTAT INA SODICA 500 MG	FRAP	150	RS 18,45	RS 2.767,50
	Total		200	R\$ 16,75	RS 3.350,00
120496	CATERER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	UNI	50	RS 0,78	RS 39,00
	MICROFIX HARTMANN 150 ML (BURETA)	UNI	50	RS 7,60	RS 380,00
	MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	AMP	90	RS 1,96	RS 176,40
	NORIPURUM 100 MG IV	AMP	20	RS 5,50	RS 110,00
18664	Total		210	R\$ 3,36	R\$ 705,40
	ETIQUETA BOPP P/ COD. DE BARRA 104 X 84	UNI	10	RS 19,32	RS 193,18
	ETIQUETA BOPP P/ COD. DE BARRA 15 X 50	UNI	10	RS 9,33	RS 93,26
	ETIQUETAS LTDA - EPP				

			ETIQUETA BOPP P/	ROL	10	R\$ 7,33	R\$ 73,27
			COD. DE BARRA 30 X				
			22 (BRANCA)				
			FITA RIBBON RESINA	UNI	10	R\$ 5,53	R\$ 55,29
			Total		40	R\$ 10,38	R\$ 415,00
			CARBOPLATINA	FRAP	50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
			450MG				
			FLUTAMIDA 250MG	CPR	180	R\$ 3,20	R\$ 576,00
			TOPOTECANO 4 MG	UNI	6	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
			Total		236	R\$ 15,92	R\$ 3.756,00
			DEXAMETASONA 4	AMP	400	R\$ 0,60	R\$ 240,40
			MG/ML 2,5 ML				
			METOCLOPRAMIDA	CPR	100	R\$ 0,09	R\$ 8,80
			10 MG CP				
			PARACETAMOL 750	CPR	300	R\$ 0,07	R\$ 19,80
			MG				
			SIMETICONA 40 MG	CPR	100	R\$ 0,13	R\$ 13,20
			Total		900	R\$ 0,31	R\$ 282,20
			ALGODAO 100 GR	UNI	400	R\$ 1,88	R\$ 753,60
			CREMER				
			Total		400	R\$ 1,88	R\$ 753,60
			BUPIVACAINA 0,5 % + AMP		200	R\$ 2,35	R\$ 470,00
			GLICOSE ANIDRA 8 %				
			PESADA (CRISTALIA)				
			CAPTOPRIL 12,5 MG	CPR	120	R\$ 0,09	R\$ 11,16
			EPINEFRINA	AMP	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00
			1MG(ADRENALINA)				
			AMP				
			SIMETICONA 75	FR	100	R\$ 0,59	R\$ 59,00
			MG/ML 10 ML NAO				
			PODE HIPOLABOR				
			Total		520	R\$ 1,38	R\$ 720,16
			CHAVE	UNI	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
			COMUTADORA				
			ESTRELA -				
			TRIANGULO 30A 500V-				
			9HP/220 600V				
			Total		1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
			PLHA PARA	UNI	20	R\$ 5,90	R\$ 118,00
			APARELHO HGT				

ENDOTECH COM IMP EXP E SERV LTDA	26078	Total	20	R\$ 5,90	R\$ 118,00
		URETEST LIQUIDO 0,5 ML KIT	200	R\$ 1,96	R\$ 392,00
EPIMED PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA ME - EPIMED SAUDE	26315	Total	200	R\$ 1,96	R\$ 392,00
		REVERCEL A1+B 2 X 10ML FRESENIUS	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
	26330	Total	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
		HEMOPROV I (TBS) ADULTO C/ 10	8	R\$ 57,57	R\$ 460,53
		NEWPROV			
		HEMOPROV I (TBS) PEDIATRICO C/ 10	10	R\$ 32,46	R\$ 324,57
		NEWPROV			
F-KAS COMERCIO DE TECIDOS LTDA	2641	Total	18	R\$ 43,62	R\$ 785,10
		PERCAL COM 2,50 DE UNI LARGURA VERDE	400	R\$ 13,75	R\$ 5.500,98
		AGUA			
		PUNHO CIRURGICO	100	R\$ 0,99	R\$ 98,94
		TECIDO BRIM	200	R\$ 18,60	R\$ 3.720,09
		PESADO VERDE OLIVA			
FARMACIAS SÃO JOÃO	293095	Total	700	R\$ 13,31	R\$ 9.320,00
		LEITE SOYMILKE	11	R\$ 19,85	R\$ 218,40
		OMEGA S/ ACUCAR C/250G			
	295995	Total	11	R\$ 19,85	R\$ 218,40
		LEITE APTAMIL PRE C/400G	3	R\$ 78,95	R\$ 236,85
	297662	Total	3	R\$ 78,95	R\$ 236,85
		GENTAMICINA	5	R\$ 8,16	R\$ 40,78
		COLIRIO 5 ML	2	R\$ 32,80	R\$ 65,60
		OXIBUTININA 1 MG/ML 120 ML	7	R\$ 15,20	R\$ 106,38
FORMATHOS FORNECEDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	58906	Total	7	R\$ 15,20	R\$ 106,38
		CONJUNTO P/ HIDROCEFALIA DE BAIXO PERFIL (SUS)	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA.	641055	Total	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
		FIBRA BRANCA	240	R\$ 0,70	R\$ 168,00
		FIBRA VERDE	300	R\$ 1,22	R\$ 366,00
		PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00

	PAPEL TOALHA	PCT	600	R\$ 7,70	R\$ 4.620,00
	SACO DE LIXO	UNI	3000	R\$ 0,42	R\$ 1.260,00
	BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10				
	SACO DE LIXO	UNI	3000	R\$ 0,23	R\$ 690,00
	BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10				
	SACO DE LIXO	UNI	3000	R\$ 0,35	R\$ 1.050,00
	BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10				
	SACO DE LIXO	UNI	3000	R\$ 0,20	R\$ 600,00
	PRETO 100L MIC10				
	SACO DE LIXO	UNI	3000	R\$ 0,05	R\$ 150,00
	PRETO 20L MIC 0,05				
	SACO DE LIXO	UNI	3000	R\$ 0,07	R\$ 210,00
	PRETO 60L MIC 0,05				
	SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,18	R\$ 360,00
	VERDE 100L MIC10				
	SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 80,00
	VERDE 20L MIC 0,05				
	SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,08	R\$ 160,00
	VERDE 60L MIC 0,05				
	Total		25340	R\$ 0,41	R\$ 10.314,00
FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA	PURISTERIL 340 5L (CLINICA RENAL MAQUINA NOVA)	GL	2	R\$ 192,79	R\$ 385,58
	Total		2	R\$ 192,79	R\$ 385,58
	DIASAFE PLUS	UNI	3	R\$ 289,04	R\$ 867,12
	FRESENIUS				
	Total		3	R\$ 289,04	R\$ 867,12
GENESIO A MENDES & CIA LTDA	ACETATO DE GOSSERELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	1	R\$ 550,70	R\$ 550,70
	Total		1	R\$ 550,70	R\$ 550,70
	BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	AMP	200	R\$ 1,19	R\$ 238,64

5758211	CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	450	R\$ 2,23	R\$ 1.003,05
	CLOPPROMAZINA 25 MG AMP	AMP	50	R\$ 0,91	R\$ 45,69
	FENITOINA 100 MG CP	CPR	120	R\$ 0,15	R\$ 17,76
	FLUDROXICORTIDA 0,125% CREME	TUB	2	R\$ 23,62	R\$ 47,24
	FOSFATO DE SODIO + MONOBASICO	UNI	24	R\$ 4,76	R\$ 114,20
	FUROSEMIDA 20 MG	AMP	300	R\$ 0,33	R\$ 98,55
	LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG	CPR	60	R\$ 1,92	R\$ 115,40
	METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	200	R\$ 2,02	R\$ 404,00
	MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,13	R\$ 212,60
	PARACETAMOL 500 MG + CODEINA 30 MG	CPR	120	R\$ 0,37	R\$ 44,79
5823015	POLIVITAMINICO 20 ML (PROTOVIT PLUS)	FR	6	R\$ 13,46	R\$ 80,76
	PROXIMETACAINA COLIRIO	FR	5	R\$ 6,52	R\$ 32,60
	SALBUTAMOL 2 MG	CPR	60	R\$ 0,18	R\$ 11,07
	Total		1697	R\$ 1,45	R\$ 2.466,35
	LEVOFLOXACINO 5 MG/ML 100 ML	UNI	18	R\$ 10,83	R\$ 195,00
	Total		18	R\$ 10,83	R\$ 195,00
	FENITOINA 100 MG CP	CPR	120	R\$ 0,15	R\$ 17,76
	FLUNITRAZEPAM 1 MG	CPR	40	R\$ 0,47	R\$ 18,76
	Total		160	R\$ 0,23	R\$ 36,52
	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	40	R\$ 118,75	R\$ 4.750,00
5823016	METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	240	R\$ 0,34	R\$ 82,60
	ONDANSETRONA 8MG	AMP	400	R\$ 1,23	R\$ 492,00

30933	CHUVEIRO	UNI	10	R\$ 43,99	R\$ 439,88
	ELETRICO 220V				
	5500W				
	DESENGRIPANTE	FR	1	R\$ 14,28	R\$ 14,28
	AEROSOL C/400ML				
	DESENTUPIDOR	UNI	2	R\$ 51,73	R\$ 103,46
	PARA VASO				
	SANITARIO				
	FECHADURA	UNI	5	R\$ 32,90	R\$ 164,50
	EXTERNA				
	FERRO DE SOLDA	UNI	1	R\$ 65,10	R\$ 65,10
	30W 220V +				
	ESTANHO				
	LAMPADA	UNI	10	R\$ 9,80	R\$ 98,00
	ECONOMICA 20W				
	ESPIRAL				
	LAMPADA	UNI	25	R\$ 10,78	R\$ 269,50
	FLUORESCENTE 32W				
	LIMPA CONTATOS	UNI	1	R\$ 16,17	R\$ 16,17
	SPRAY 300ML				
	REGUA C/ 5	UNI	2	R\$ 41,02	R\$ 82,04
	TOMADAS				
	ROLO DE ESPUMA	UNI	1	R\$ 2,87	R\$ 2,87
	P/PINTURA 9 CM				
	Total		58	R\$ 21,65	R\$ 1.255,80
	NIPEL DUPLO	UNI	3	R\$ 6,47	R\$ 19,41
	GALVANIZADO 3/4				
	Total		3	R\$ 6,47	R\$ 19,41
32835	BUCHA NUMERO 8	UNI	100	R\$ 0,07	R\$ 7,00
	MASSA CORRIDA	UNI	1	R\$ 26,60	R\$ 26,60
	PVA 3,6 LT				
	MASSA PLASTICA	LAT	1	R\$ 8,40	R\$ 8,40
	IBERE C/ 400G				
	MULTI MASSA TAPA	UNI	1	R\$ 42,36	R\$ 42,36
	TUDO C/ 340 GR				
32889	TINTA COLOR JET	FR	2	R\$ 19,15	R\$ 38,30
	ALUMINIO C/360ML				
	SPRAY				
	Total		105	R\$ 1,17	R\$ 122,67
	ABRACADEIRA TIPO	UNI	10	R\$ 0,84	R\$ 8,40
	U 1/2				
	Total		10	R\$ 0,84	R\$ 8,40

52086	UNIAO GALVANIZADA 1X1/4"	UNI	2	R\$ 38,50	RS 77,00
53204	Total		2	R\$ 38,50	R\$ 77,00
	ALDRAVA	UNI	2	R\$ 3,44	R\$ 6,88
	P/CADEADO TAM PEQUENO				
	CADEADO (PEQUENO)	UNI	2	R\$ 9,67	RS 19,34
	CAMPAINHA	UNI	1	R\$ 18,69	RS 18,69
	CIGARRA EXT				
	CAPA DE CHUVA (PRETA)	UNI	2	R\$ 30,51	RS 61,02
	CIMENTO VOTORAN SC/50KG	UNI	1	R\$ 22,56	RS 22,56
	CONE C/ 50CM	UNI	2	R\$ 11,82	RS 23,64
	PRETO E AMARELO				
	FITA DUPLA FACE ESPECIAL ROLO 3M	UNI	2	R\$ 10,53	RS 21,06
	FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSÃO	UNI	3	R\$ 6,02	RS 18,05
	FITA SINALIZAÇÃO ADESIVA 50MM X30MT (ZEBRADA)	UNI	2	R\$ 22,92	RS 45,84
	FITA VEDA ROSCA	UNI	3	R\$ 12,82	RS 38,46
	LIXA FITA PAPEL N.120 (MASSA CORRIDA)	MT	5	R\$ 4,30	RS 21,49
	PINO MACHO 10 AMP. PADRAO NOVO	UNI	10	R\$ 4,01	RS 40,11
	PINO MACHO 20 AMP. PADRAO NOVO	UNI	5	R\$ 4,30	RS 21,49
	SIFAO SANFONADO 0,80CM	UNI	5	R\$ 4,73	RS 23,64
	TOMADA INTERNA SIMPLES MOD. NOVO BRANCO 10A	UNI	5	R\$ 7,02	RS 35,09
	Total		50	R\$ 8,35	R\$ 417,34
72495	ALDRAVA	UNI	1	R\$ 3,36	RS 3,36
	P/CADEADO TAM PEQUENO				

GUTERRES COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.	160016	CADEADO (PEQUENO)	UNI	2	RS 12,60	RS 25,20
		Total		3	RS 9,52	RS 28,56
		OLEO COMBUSTIVEL BPF 1-A (PESADO P/ CALDEIRA)	KG	11539,054	RS 3,23	RS 37.313,84
		Total		11539,054	RS 3,23	RS 37.313,84
HEMOTEC IND.COM.	2438	OLEO COMBUSTIVEL BPF 1-A (PESADO P/ CALDEIRA)	KG	680,946	RS 3,23	RS 2.201,98
		Total		680,946	RS 3,23	RS 2.201,98
		ACIDO PERACETICO 3.5% FARMASTERIL C/ 5LT	GL	8	RS 136,98	RS 1.095,84
		ANALISE QUALITATIVA DO ACIDO PERACETICO C/100ML P/CLINICA R	FR	9	RS 52,68	RS 474,16
HF - GUILHERME & SILVA S/C LTDA - ME	1247	Total		680,946	RS 3,23	RS 2.201,98
		SAL GROSSO SEM IODO - SACO 25KG	UNI	17	RS 92,35	RS 1.570,00
		Total		10	RS 89,50	RS 895,00
		TELEFONE COM FIO INTELBRAS	UNI	10	RS 89,50	RS 895,00
HILAL & NUNES - COM E SERV DE EQUIP MEDICO-HOSPITALARES LTDA	1262	TERMINAL DEDICADO TDMI 300	UNI	1	RS 63,00	RS 63,00
		Total		1	RS 69,00	RS 69,00
		TELEFONE TS40 ID(PT)/S/FIO 6.0 DE	UNI	1	RS 63,00	RS 63,00
		Total		2	RS 126,00	RS 126,00
2343	2343	FRASCO DE ASPIRACAO INQUEBRAVEL C/ 5L	UNI	1	RS 140,00	RS 140,00
		Total		1	RS 140,00	RS 140,00
		COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	1	RS 1.010,00	RS 1.010,00
		Total		1	RS 1.010,00	RS 1.010,00
2344	2344	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	500	RS 0,60	RS 300,00
		Total		500	RS 0,60	RS 300,00

	FILTRO BACTERIANO HEPA INTERSURGICAL REF.1790 (AMARELO)	UNI	50	R\$ 50,85	R\$ 2.542,50
	FILTRO HME 750 DESCARTAVEL (VERDE)	UNI	100	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
	PAPEL DE CARDIOTOCOGRAFO 152MMX90MM	UNI	10	R\$ 25,90	R\$ 259,00
	PAPEL P/ ECG 80 X 30 BOBINA	UNI	10	R\$ 13,90	R\$ 139,00
	T-AYRE 15MX15FX22M (COD. 003678)	UNI	10	R\$ 16,90	R\$ 169,00
	Total		680	R\$ 7,00	R\$ 4.759,50
J. FECHADURAS LTDA.	CHAVE YALE LATAO	UNI	4	R\$ 6,00	R\$ 24,00
	Total		4	R\$ 6,00	R\$ 24,00
	CILINDRO STAM	UNI	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
	Total		1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
JA EXTINTORES E MANGUEIRAS - ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA	EXTINTOR CO2 6KG	UNI	2	R\$ 495,00	R\$ 990,00
	PLACA ADESIVA	UNI	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
	SUORTE P/ EXTINTOR	UNI	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
	Total		6	R\$ 179,00	R\$ 1.074,00
JADIR LUQUES BARREIRO	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 48MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 110MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DHS 135 2 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
	Total		4	R\$ 191,08	R\$ 764,34
5972	ARRUELAS (SUS)	UNI	2	R\$ 7,77	R\$ 15,53
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 12MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96

6015	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 18MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,96	R\$ 1,93
	PARAFUSO MINI CANULADO 2,7X40 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO MINI CANULADO 2,7X50 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PLACA 1/3 TUBULAR 3.5 X 7 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 143,18	R\$ 143,18
	Total		9	R\$ 18,28	R\$ 164,50
	HASTE INTR FEMUR 11 X 380MM	UNI	1	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00
	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 45MM	UNI	1	R\$ 176,66	R\$ 176,66
	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 50MM	UNI	1	R\$ 176,67	R\$ 176,67
	PARAFUSO PROXIMAL 6.5 X 70MM	UNI	1	R\$ 176,67	R\$ 176,67
	Total		4	R\$ 857,50	R\$ 3.430,00
6016	HASTE INTR FEMUR 11 X 380MM	UNI	1	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6.5 X 40MM	UNI	1	R\$ 176,66	R\$ 176,66
	PARAFUSO PROXIMAL 6.5 X 50MM	UNI	1	R\$ 176,67	R\$ 176,67
	PARAFUSO PROXIMAL 6.5 X 75MM	UNI	1	R\$ 176,67	R\$ 176,67
	Total		4	R\$ 857,50	R\$ 3.430,00
	CABECA EXENTRICA OMBRO	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO	UNI	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
	HASTE DE OMBRO INTERCAMBIAVEL	UNI	1	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
	Total		3	R\$ 1.600,00	R\$ 4.800,00
	FIXADOR BARRA PINO	UNI	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
6017	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 18MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,96	R\$ 1,93
	PARAFUSO MINI CANULADO 2,7X40 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO MINI CANULADO 2,7X50 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PLACA 1/3 TUBULAR 3.5 X 7 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 143,18	R\$ 143,18
	Total		9	R\$ 18,28	R\$ 164,50
	HASTE INTR FEMUR 11 X 380MM	UNI	1	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00
	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 45MM	UNI	1	R\$ 176,66	R\$ 176,66
	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 50MM	UNI	1	R\$ 176,67	R\$ 176,67
	PARAFUSO PROXIMAL 6.5 X 70MM	UNI	1	R\$ 176,67	R\$ 176,67
	Total		4	R\$ 857,50	R\$ 3.430,00
6039	CABECA EXENTRICA OMBRO	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO	UNI	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
	HASTE DE OMBRO INTERCAMBIAVEL	UNI	1	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
	Total		3	R\$ 1.600,00	R\$ 4.800,00
	FIXADOR BARRA PINO	UNI	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00

6058	FIXADOR TUBO BARRA 350MM	UNI	2	R\$ 648,09	R\$ 1.296,18
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM	PC	4	R\$ 18,06	R\$ 72,22
	PINO DE SCHANZ 4,5 X 200MM	UNI	4	R\$ 50,40	R\$ 201,60
	Total		14	R\$ 119,29	R\$ 1.670,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM	UNI	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 20MM	UNI	6	R\$ 32,00	R\$ 192,00
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 18MM	UNI	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 20MM	UNI	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 50MM	UNI	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
	PLACA RECONSTRUÇÃO 3,5 6 FUIROS	UNI	1	R\$ 1.680,00	R\$ 1.680,00
	PLACA RECONSTRUÇÃO 3,5 7 FUIROS	UNI	1	R\$ 1.680,00	R\$ 1.680,00
	Total		13	R\$ 286,77	R\$ 3.728,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 30MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 34MM (SUS)	PC	3	R\$ 0,98	R\$ 2,93
6064	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 48MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 52MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98

6067	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 60MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PLACA DCP LARGA 4,5 C/ 12 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 289,29	R\$ 289,29
	Total		8	R\$ 37,02	R\$ 296,13
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 32MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,97
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 34MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5X45 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5X50 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PLACA EM T 4,5 2X4 (SUS)	UNI	1	R\$ 321,08	R\$ 321,08
	Total		6	R\$ 54,33	R\$ 326,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,96
6069	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PLACA DCP ESTREITA 3,5 C/ 7F (SUS)	UNI	1	R\$ 179,90	R\$ 179,90
	Total		5	R\$ 36,76	R\$ 183,81
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 34MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,99	R\$ 1,99
6097					

6128	PARAFUSO DESILIZANTE 105MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 C/ 4F (SUS)	UNI	1	R\$ 759,37	R\$ 759,37
	Total		6	R\$ 127,39	R\$ 764,34
	ARRUELAS (SUS)	UNI	1	R\$ 7,75	R\$ 7,75
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,96	R\$ 1,93
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 14MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 20MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO MINI CANULADO 2,7X40 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5MM 06 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 142,92	R\$ 142,92
6130	Total		8	R\$ 19,56	R\$ 156,45
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,96	R\$ 2,88
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 20MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 50MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PLACA 1/3 TUBULAR 3.5 X 7 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 142,63	R\$ 142,63
	Total		7	R\$ 21,20	R\$ 148,40

JFA DISTRIBUIDORA LTDA	6131	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,99	R\$ 2,98
		PARAFUSO DESILZANTE 80MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
		PLACA DHS 135 3 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 760,36	R\$ 760,36
		Total		5	R\$ 152,87	R\$ 764,34
		RODO C/BORRACHA DUPLA E CABO DE ALUMINIO 65 CM	UNI	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
	1578	SUPORTE ARMAÇÃO P/MOP. E FIBRA DE LIMPEZA	UNI	2	R\$ 53,00	R\$ 106,00
		Total		4	R\$ 60,50	R\$ 242,00
		ELETRODO DE RET PAC/ PLACA POLYHESIVE REF. E7509C/5UND	PAC	5	R\$ 170,20	R\$ 851,00
		Total		5	R\$ 170,20	R\$ 851,00
		FIO GUIA DUAL FLEX 035/150 SEN	UNI	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
JOMHEDICA NORTE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.	620361	Total		5	R\$ 170,20	R\$ 851,00
		CARGA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS) (DESATIVADO)	UNI	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
	620362	Total		2	R\$ 264,00	R\$ 508,00
		KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		Total		3	R\$ 513,67	R\$ 1.541,00
	626561	GRAMPEADOR TA 60 3.5	UNI	1	R\$ 895,00	R\$ 895,00
		Total		1	R\$ 895,00	R\$ 895,00
		BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG		5	R\$ 15,65	R\$ 78,25
		BOBINA PICOTADA C/ BOB 3 KG		5	R\$ 20,50	R\$ 102,50
	247545	Total		5	R\$ 102,50	R\$ 102,50
JORGE ERNESTO VARNIER - PLASTIDOCES						

BOBINA PICOTADA C/ BOB 5 KG		10	R\$ 29,85	R\$ 298,50
CAPA DE FARDO FINA	UNI	700	R\$ 0,33	R\$ 231,00
COLHER DE PLASTICO P/ REFECIAO C/ 50 UNIDADES	PCT	20	R\$ 3,15	R\$ 63,00
COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	40	R\$ 1,95	R\$ 78,00
COPO DE ISOPOR C/ 300ML C/25	PAC	16	R\$ 4,60	R\$ 73,60
COPO DESCARTAVEL C/ 100ML	PCT	25	R\$ 3,95	R\$ 98,75
COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
COPO DESCARTAVEL C/ 200ML	PCT	100	R\$ 3,75	R\$ 375,00
COPO DESCARTAVEL C/ 500ML	PCT	100	R\$ 1,65	R\$ 165,00
GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	40	R\$ 0,70	R\$ 28,00
PRATO DESCARTAVEL PEQUENO PCT C/10 UNI	PCT	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
PRATOS DESCARTAVEIS N8 C/ 100 (MARMITEX)	CX	2	R\$ 34,35	R\$ 68,70
SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 57,00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
TAMPA COPO DE ISOPOR 300ML C/50	PAC	8	R\$ 6,40	R\$ 51,20

LUIZ EDUARDO GONÇALVES PARREIRA LV EQUIPAMENTOS LTDA - ME.	22699942	50799	50835	PARAFUSO	UNI	6	R\$ 0,78	R\$ 4,65
				SEXTAVADO 10MM (				
				COM BUCHA)				
				SUPORTE P/SPLIT	PAR	1	R\$ 24,23	R\$ 24,23
				9000/12000 BTUS				
				TUBO EM COBRE 1/4	MT	15	R\$ 8,72	R\$ 130,86
				TUBO EM COBRE 3/8	MT	15	R\$ 13,57	R\$ 203,56
				Total		74	R\$ 7,43	R\$ 550,00
				CABO PP CONTROLE	MT	5	R\$ 7,74	R\$ 38,70
				5 X 1,50MM 750V				
	420			FLEX				
				FITA DE PVC P/	UNI	1	R\$ 6,77	R\$ 6,77
				ISOLAMENTO EM				
				REFRIGERACAO				
				(VINIL) C/ 10 MT				
				ISOLANTE TERMICO	UNI	3	R\$ 5,81	R\$ 17,42
				POLIPLEX 3/8				
				ISOLANTE TERMICO	UNI	3	R\$ 5,81	R\$ 17,42
				POLIPLEX 5/8 C/ 2 MT				
				PARAFUSO	UNI	1	R\$ 8,13	R\$ 8,13
				SEXTAVADO 10MM (				
				COM BUCHA)				
				SUPORTE P/SPLIT	UNI	1	R\$ 48,38	R\$ 48,38
				DE 18000 A 30000				
				BTUS				
				TUBO EM COBRE 3/8	MT	5	R\$ 13,55	R\$ 67,73
				TUBO EM COBRE 5/8	MT	5	R\$ 27,09	R\$ 135,46
				Total		24	R\$ 14,17	R\$ 340,00
				PLOTAGENS	UNI	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
				Total		1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
				BOTINA DE COURO	UNI	1	R\$ 31,00	R\$ 31,00
				CANO CURTO				
				Total		1	R\$ 31,00	R\$ 31,00
				BANDEJA PARA	UNI	1	R\$ 9,06	R\$ 9,06
				PINTURA TAMANHO				
				GRANDE - UNIDADE -				
				TRAMONTINA				
				ROLO DE ESPONJA	UNI	1	R\$ 21,94	R\$ 21,94
				C/ CABO 23 CM				

MADEIREIRA MISSÕES - IEDA MARIA MAXIMENCO	171608	Total		2	R\$ 15,50	R\$ 31,00
		LUVAS DE BORRACHA PAR TAM. GRANDE		35	R\$ 7,71	R\$ 270,00
		LUVAS DE BORRACHA PAR TAM. MEDIO		35	R\$ 7,71	R\$ 270,00
		Total		70	R\$ 7,71	R\$ 540,00
		BOTINA DE COURO CANO CURTO		2	R\$ 31,00	R\$ 62,00
		Total		2	R\$ 31,00	R\$ 62,00
		AREIA PARA CONSTRUCAO		1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
		Total		1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
		CONSOLE CPU KIT		1	R\$ 10.788,51	R\$ 10.788,51
		PCB MOTHER BOARD		1	R\$ 8.642,85	R\$ 8.642,85
MALLINCKRODT DO BRASIL	129994	Total		1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MANOEL FERNANDES (FRUTEIRA NATHAN)	6494	Total		2	R\$ 9.715,68	R\$ 19.431,36
		ABOBORA CABUTIA		10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
		BANANA CATURRA		5	R\$ 2,60	R\$ 13,00
		BATATA INGLESA		5	R\$ 2,70	R\$ 13,50
		CEBOLA ARGENTINA		5	R\$ 2,70	R\$ 13,50
		CENOURA		3	R\$ 3,70	R\$ 11,10
		CHUCHU		3	R\$ 2,80	R\$ 8,40
		COUVE ATADO		10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
		TEMPERO VERDE MISTO		6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
		TOMATE LONGA VIDA		5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
6495		Total		52	R\$ 2,66	R\$ 138,50
		ABOBORA ITALIA		5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
		BANANA CATURRA		10	R\$ 2,60	R\$ 26,00
		BANANA PRAIA		5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
		BATATA INGLESA		5	R\$ 2,70	R\$ 13,50
		BETERRABA		2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
		CEBOLA ARGENTINA		3	R\$ 2,70	R\$ 8,10
		LARANJA PARA SUCO		5	R\$ 2,40	R\$ 12,00

6496	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
	Total		44	R\$ 2,88	R\$ 126,60
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATATA INGLESA	KG	5	R\$ 2,70	R\$ 13,50
	CENOURA	KG	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
	CHUCHU	KG	5	R\$ 2,80	R\$ 14,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
6497	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	Total		61	R\$ 2,59	R\$ 158,00
	ABOBORA ITALIA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	ALHO	KG	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
	BANANA CATURRA	KG	10	R\$ 2,60	R\$ 26,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
6498	LARANJA PARA SUCO	KG	15	R\$ 2,40	R\$ 36,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	Total		67	R\$ 2,84	R\$ 190,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,60	R\$ 52,00
	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00

6499	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	Total		74	R\$ 2,56	R\$ 189,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	Total		15	R\$ 3,20	R\$ 48,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BATATA INGLESIA	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 2,70	R\$ 13,50
6500	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LIMAO THAITI	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		57	R\$ 2,82	R\$ 161,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA PRATA	KG	25	R\$ 2,60	R\$ 65,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
6501	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	Total		51	R\$ 2,37	R\$ 121,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALHO	KG	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESIA	KG	20	R\$ 2,70	R\$ 54,00
	BETERRABA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 2,70	R\$ 13,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
6502	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		62	R\$ 3,23	R\$ 200,00

6503	ABOBORA ITALIA	KG	5	R\$ 3,50	RS 17,50
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	RS 12,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,60	RS 52,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 3,50	RS 17,50
	LARANJA PARA	KG	10	R\$ 2,40	RS 24,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 6,00	RS 6,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,00	RS 20,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	RS 24,00
	MISTO				
	Total		64	R\$ 2,70	RS 173,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	RS 22,00
6504	ALFACE CRESPA	UNI	10	R\$ 2,00	RS 20,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,60	RS 52,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 2,70	RS 54,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 2,70	RS 13,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	RS 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	RS 17,50
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	RS 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 4,50	RS 31,50
	Total		98	R\$ 2,64	RS 259,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	RS 20,00
	LARANJA PARA	KG	10	R\$ 2,40	RS 24,00
6505	SUCO				
	MACA GALA	KG	2	R\$ 6,00	RS 12,00
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 6,00	RS 6,00
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 3,50	RS 7,00
	Total		25	R\$ 2,76	RS 69,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	RS 22,00
6506	ALFACE CRESPA	UNI	10	R\$ 2,00	RS 20,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 4,00	RS 20,00
	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 2,70	RS 27,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 2,70	RS 13,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	RS 24,50
	CHUCHU	KG	5	R\$ 2,50	RS 12,50

			OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
			TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
6507			Total		62	R\$ 2,90	R\$ 179,50
			ABOBORA ITALIA	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
			BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,60	R\$ 52,00
			BANANA PRAIA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
			COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
			LARANJA PARA	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
			SUCO				
			MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
			TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
			MISTO				
6508			Total		63	R\$ 2,52	R\$ 158,50
			ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
			ALFACE CRESPA	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
			BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 2,70	R\$ 54,00
			BETERABA	KG	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
			CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,70	R\$ 18,90
			CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
			CHUCHU	KG	7	R\$ 2,80	R\$ 19,60
			COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
			TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
6509			Total		78	R\$ 2,62	R\$ 204,00
			ABOBORA ITALIA	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
			BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,60	R\$ 52,00
			LARANJA PARA	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
			SUCO				
			MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
			TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
			MISTO				
6510			Total		48	R\$ 2,50	R\$ 120,00
			ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
			ALHO	KG	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
			BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,60	R\$ 52,00
			BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 2,70	R\$ 54,00

			CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 2,90	R\$ 14,50
			CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
			CHUCHU	KG	7	R\$ 2,90	R\$ 20,30
			LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
			TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
			Total		85	R\$ 2,91	R\$ 247,30
6511			ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
			MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
			OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
			TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
			Total		22	R\$ 2,64	R\$ 58,00
6512			ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
			ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
			ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
			BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
			BATAITA INGLESA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
			CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
			CHUCHU	KG	7	R\$ 2,90	R\$ 20,30
			LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
			REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
			Total		92	R\$ 2,54	R\$ 233,80
6513			TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
			Total		10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
6515			BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
			BANANA PRATA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
			BATAITA DOCE	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
			COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
			LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
			LIMAO THAITI	KG	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
			MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
			OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
			Total		58	R\$ 2,80	R\$ 162,50

6516	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,00	RS 20,00
	ALHO	KG	1	RS 18,00	RS 18,00
	BATATA INGLESA	KG	10	RS 2,10	RS 21,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	2	RS 3,30	RS 6,60
	CENOURA	KG	7	RS 3,50	RS 24,50
	CHUCHU	KG	7	RS 2,90	RS 20,30
	LARANJA PARA	KG	10	RS 2,40	RS 24,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	1	RS 6,00	RS 6,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	RS 4,00	RS 20,00
6517	Total		53	RS 3,03	RS 160,40
	ALFACE CRESPA	UNI	6	RS 2,00	RS 12,00
	COUVE ATADO	UNI	10	RS 2,00	RS 20,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	RS 2,00	RS 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	2	RS 3,80	RS 7,60
	Total		30	RS 2,12	RS 63,60
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,00	RS 20,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	RS 2,00	RS 12,00
	BATATA INGLESA	KG	20	RS 2,40	RS 48,00
6518	BETERRABA	KG	2	RS 3,80	RS 7,60
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	RS 3,30	RS 16,50
	CENOURA	KG	7	RS 3,50	RS 24,50
	CHUCHU	KG	7	RS 2,90	RS 20,30
	TEMPERO VERDE	UNI	12	RS 2,00	RS 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	RS 3,80	RS 19,00
	Total		74	RS 2,59	RS 191,90
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,00	RS 20,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	RS 2,00	RS 12,00
6519	BATATA INGLESA	KG	15	RS 2,20	RS 33,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	RS 3,30	RS 16,50
	CENOURA	KG	7	RS 3,50	RS 24,50

6520	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	Total		77	R\$ 2,48	R\$ 191,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
	BANANA CATURRA	KG	15	R\$ 2,30	R\$ 34,50
	BATAIA DOCE	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
6521	VAGEM	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	Total		42	R\$ 3,08	R\$ 129,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,30	R\$ 46,00
	BATAIA INGLESA	KG	15	R\$ 2,20	R\$ 33,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
6522	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	Total		90	R\$ 2,45	R\$ 220,50
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	Total		22	R\$ 3,00	R\$ 66,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
6523	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,30	R\$ 46,00
	BATAIA INGLESA	KG	20	R\$ 2,30	R\$ 46,00

6524	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	RS 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	RS 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,30	RS 30,10
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	RS 20,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 2,80	RS 14,00
	Total		90	R\$ 2,55	RS 229,10
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,50	RS 35,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 3,50	RS 17,50
	BETERRABA	KG	2	R\$ 3,80	RS 7,60
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,40	RS 24,00
6525	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,00	RS 6,00
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 6,00	RS 6,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,00	RS 20,00
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 3,50	RS 7,00
	VAGEM	KG	1	R\$ 8,00	RS 8,00
	Total		37	R\$ 3,54	RS 131,10
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	RS 20,00
	ALHO	KG	1	R\$ 18,00	RS 18,00
	BATAIA DOCE	KG	5	R\$ 4,00	RS 20,00
	BATAIA INGLESA	KG	20	R\$ 2,30	RS 46,00
6526	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	RS 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	RS 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,30	RS 30,10
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 3,80	RS 3,80
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 2,80	RS 14,00
	Total		61	R\$ 3,16	RS 192,90
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	RS 12,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	RS 48,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,40	RS 24,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,00	RS 4,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	RS 20,00
	Total		47	R\$ 2,30	RS 108,00

MCW PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA

261453

AGUA OXIGENADA VOL. 10 C/ 1L	LT	24	R\$ 6,00	R\$ 144,00
COLETOR P/ MATERIAL	UNI	60	R\$ 2,55	R\$ 153,00
PERFUROCORTANTE C/ 7 L				
COMPRESSA CIRURG. DE GAZE 10 X 10 C/ 500	PAC	20	R\$ 28,40	R\$ 568,00
ELETRODO DESCARTAVEL	UNI	3000	R\$ 0,28	R\$ 840,00
LATEX REF. 200 (GARROTE) 50 CM	UNI	60	R\$ 0,61	R\$ 36,60
SULFADIAZINA DE PRATA 1% POMADA 400 GR	UNI	1	R\$ 33,50	R\$ 33,50
Total		3165	R\$ 0,56	R\$ 1.775,10
FIO SEDA 2-0 S/AG (S7020)	UNI	120	R\$ 4,40	R\$ 528,00
Total		120	R\$ 4,40	R\$ 528,00
ALCOOL 70% C/1L	LT	204	R\$ 4,39	R\$ 895,56
APARELHO DE PRESSAO C/ GRAMPO ADULTO	UNI	5	R\$ 65,15	R\$ 325,75
CAMPO OPERATORIO	PAC	50	R\$ 84,00	R\$ 4.200,00
COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 / 35 GRAMAS				
GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,60	R\$ 48,00
LENCOL HOSPITALAR DE PAPEL 50X50	UNI	20	R\$ 5,71	R\$ 114,20
LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. PEQ. CX C/ 100	CX	10	R\$ 18,45	R\$ 184,50
MASCARA CIRURGICA C/ TIRAS	UNI	2000	R\$ 0,12	R\$ 244,00

					PROPE DESCART. GRAMATURA 40	PAR	4000	R\$ 0,14	R\$ 568,00
					TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UNI	12	R\$ 9,62	R\$ 115,44
					Total		6331	R\$ 1,06	R\$ 6,695,45
263123					COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	4500	R\$ 0,41	R\$ 1.827,00
					Total		4500	R\$ 0,41	R\$ 1.827,00
264148					ACIDO TRANEXAMICO 250 MG	AMP	100	R\$ 4,32	R\$ 431,70
					ACIDO VALPROICO 250 MG / 5 ML 100 ML	FR	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
					CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	600	R\$ 7,05	R\$ 4.230,00
					COTONETE	CX	8	R\$ 1,10	R\$ 8,80
					DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	800	R\$ 0,61	R\$ 491,20
					IPRATROPIO 0,025 % 20 ML SOL.	FR	15	R\$ 0,66	R\$ 9,90
					NEBULIZAÇÃO				
					LAMINA DE BISTURI N. 11 FEATHER	UNI	100	R\$ 2,45	R\$ 245,00
					PARACETAMOL 750 MG	CPR	400	R\$ 0,08	R\$ 32,80
					PULSEIRA DE IDENTIFICAO P/RN	UNI	100	R\$ 0,88	R\$ 88,00
					COR BRANCA (MAE E FILHO)				
					Total		2128	R\$ 2,61	R\$ 5,554,90
49604	MECS-MINUANO EMPRESA COMERCIAL SUL DE PAPEIS LTDA -				ENCADERNACAO	UNI	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
					Total		1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
2718	MEDICAL SUL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA.				LAMPADA P/ LARINGOSCOPIO LUZ CLARA BRANCA	UNI	7	R\$ 34,20	R\$ 239,40
					MASCARA C/ RESERVATORIO INFANTIL	UNI	5	R\$ 29,80	R\$ 149,00

	MASCARA COM RESERVATORIO ADULTO (COD 4724)	UNI	11	R\$ 29,80	R\$ 327,80
MEDICOR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	Total				
	AGULHA FISTULA 16 G X 1	UNI	23	R\$ 31,14	R\$ 716,20
			600	R\$ 1,45	R\$ 870,00
	Total				
	BCG 40MG	AMP	600	R\$ 1,45	R\$ 870,00
	DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	8	R\$ 264,78	R\$ 2.118,24
			40	R\$ 42,00	R\$ 1.680,00
	LECTRUM 3,75 MG	FR	12	R\$ 135,00	R\$ 1.620,00
	LECTRUM 7,50 MG	FRAP	100	R\$ 185,60	R\$ 18.560,00
	Total				
MEDILAR IMP. E DIST. DE PROD. MED. HOSP.LTDA			160	R\$ 149,86	R\$ 23.978,24
	SORO FISIOLOGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	36	R\$ 3,92	R\$ 141,12
	Total				
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	36	R\$ 3,92	R\$ 141,12
			300	R\$ 0,07	R\$ 20,10
	Total				
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE CIRURGICA 10CM X 4,5M(MICROPORE)	UNI	14	R\$ 5,54	R\$ 77,56
	Total				
	PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	200	R\$ 0,25	R\$ 50,00
	Total				
SERINGA 20ML LUER UNI LOCKK(ROSCA)			250	R\$ 0,39	R\$ 97,50
	Total				
	LECTRUM 7,50 MG	FRAP	764	R\$ 0,32	R\$ 245,16
			100	R\$ 185,60	R\$ 18.560,00
	Total				
	PACLITAXEL 300MG	FRAP	100	R\$ 185,60	R\$ 18.560,00
			70	R\$ 166,00	R\$ 11.620,00
	Total				
	PACLITAXEL 300MG	FRAP	70	R\$ 166,00	R\$ 11.620,00
			30	R\$ 176,00	R\$ 5.280,00
CIPROTERONA 50MG CPR	Total				
			30	R\$ 176,00	R\$ 5.280,00
450309	Total				
			2100	R\$ 1,28	R\$ 2.688,00

452111	DOXORRUBICINA	FRAP	50	R\$ 43,22	R\$ 2.161,00
	50MG				
	LECTRUM 3,75 MG	FR	13	R\$ 135,00	R\$ 1.755,00
	LECTRUM 7,50 MG	FRAP	80	R\$ 185,60	R\$ 14.848,00
	PAMIDRONATO 90MG	FRAP	60	R\$ 24,05	R\$ 1.443,00
452140	Total		2303	R\$ 9,94	R\$ 22.895,00
	SORO GLICOSADO 5	FR	100	R\$ 3,79	R\$ 379,00
	% 500 ML (BOLSA)				
	SEM PVC				
	Total		100	R\$ 3,79	R\$ 379,00
	AGUA DESTILADA	FR	450	R\$ 2,44	R\$ 1.098,00
	250 ML (BOLSA)				
	BOLSA COLOSTOMIA	UNI	20	R\$ 11,45	R\$ 229,00
	TRANSPARENTE				
	ADULTO RECORT				
	20/60				
	DIPIRONA SODICA	CPR	500	R\$ 0,09	R\$ 45,00
	500 MG				
	MISOPROSTOL	CPR	50	R\$ 34,82	R\$ 1.741,00
	200MG				
	SONDA	UNI	40	R\$ 9,44	R\$ 377,60
	NASOENTERAL				
	ADULTO 10 FR 105				
	CM POLIURETANO				
	(MEDICONE)				
	SULFADIAZINA DE	UNI	15	R\$ 4,25	R\$ 63,75
	PRATA 1% POMADA				
	50 GR				
	SURFACTANTE	UNI	1	R\$ 1.225,00	R\$ 1.225,00
	CURSURF 120 MG				
454472	1,5ML				
	Total		1076	R\$ 4,44	R\$ 4.779,35
	BUTILESCOPOLAMIN	CPR	100	R\$ 0,39	R\$ 39,00
	A+DIPIRONA SODICA				
	EXTENSOR VERDE	UNI	100	R\$ 1,62	R\$ 162,00
	PARA OXIGENIO N.16				
	C/ 2 MT				
	METILDOPA 500 MG	CPR	150	R\$ 0,66	R\$ 99,00

				SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	300	R\$ 0,59	R\$ 177,00
				SORO GLICOFISIOLOGICO 1000 ML. (BOLSA) SEM PVC	FR	308	R\$ 4,36	R\$ 1.342,88
				Total		958	R\$ 1,90	R\$ 1.819,88
	MEDIQUIMICA INDUSTRIA LTDA	2536		ACIDO ACETICO GLACIAL ONU 2789	GL	4	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
				Total		4	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
	MEDPROX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	934		CEFTAZIDIMA 1 GR FRAMP	FRAP	150	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
				Total		150	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
	MEGA INFORMATICA	171		CONECTOR RJ-45 MACHO CAT 5 - UNIDADE	UNI	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
				FORTE ATX	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
				MOUSE USB DOIS BOTOES	UNI	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00
				TECLADO USB	UNI	3	R\$ 29,00	R\$ 87,00
				Total		58	R\$ 6,14	R\$ 356,00
		204		FORTE ATX	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
				MOUSE USB DOIS BOTOES	UNI	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
				TECLADO USB	UNI	3	R\$ 29,00	R\$ 87,00
				Total		7	R\$ 37,57	R\$ 263,00
	MICROSUTURE INDUSTRIA COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E	6711		FIO MONOCRYL 3.0 70 CM Y936	UNI	72	R\$ 8,00	R\$ 576,00
				FIO VICRYL 3-0 C/AG. (J123H) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	UNI	36	R\$ 6,00	R\$ 216,00
				FIO VICRYL 6-0 C/AG. UNI (J302H)	UNI	36	R\$ 6,00	R\$ 216,00
				Total		144	R\$ 7,00	R\$ 1.008,00
	MORESCO E ANTUNES LTDA- ME	3564		PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	150	R\$ 14,90	R\$ 2.235,00
				Total		150	R\$ 14,90	R\$ 2.235,00
	NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	69193		SOL HD ACIDA SMP 35 SL	UNI	272	R\$ 10,21	R\$ 2.777,12

NUTRIPORT SUL COMERCIAL LTDA.	123204	SOL HD BASICA 35 5L UNI	332	R\$ 7,34	RS 2.436,88
		Total	604	R\$ 8,63	RS 5.214,00
		SOL HD ACIDA SMP 35 5L	260	R\$ 10,21	RS 2.654,60
		SOL HD BASICA 35 5L UNI	320	R\$ 7,34	RS 2.348,80
		Total	580	R\$ 8,63	RS 5.003,40
		NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1.2 CAL/ML	150	R\$ 15,50	RS 2.325,00
		Total	150	R\$ 15,50	RS 2.325,00
		LEITE APTAMIL 1 C/800G	12	R\$ 28,00	RS 336,00
		LEITE APTAMIL PRE C/400G	12	R\$ 26,50	RS 318,00
		LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	2	R\$ 87,50	RS 175,00
	123724	Total	26	R\$ 31,88	RS 829,00
		NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1.2 CAL/ML	150	R\$ 15,50	RS 2.325,00
		Total	150	R\$ 15,50	RS 2.325,00
		LEITE APTAMIL PRE C/400G	24	R\$ 26,50	RS 636,00
	123725	Total	150	R\$ 15,50	RS 2.325,00
		LEITE APTAMIL PRE C/400G	24	R\$ 26,50	RS 636,00
		Total	24	R\$ 26,50	RS 636,00
		ACETATO DE GOSSERRELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	1	R\$ 615,00	RS 615,00
ONCOFARMA COM. ATACADISTA DE MED. LTDA.	15904	CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP	30	R\$ 59,50	RS 1.785,00
		Total	31	R\$ 77,42	RS 2.400,00
		FOLINATO DE CALCIO 300MG	90	R\$ 81,20	RS 7.308,00
		Total	90	R\$ 81,20	RS 7.308,00
ONCOPROD-ONCO PROD.DIST.PROD.HOSP E ONCOL.LTDA	62947	ALTEPLASE 50MG (ACTILYSE)	4	R\$ 1.795,00	RS 7.180,00
		Total	4	R\$ 1.795,00	RS 7.180,00
		CETUXIMABE 5 MG/ML 100 ML	4	R\$ 3.289,00	RS 13.156,00
		TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	6	R\$ 11.107,38	RS 66.644,28

ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	53176	Total	10	R\$ 7.980,03	R\$ 79.800,28
		FOLINATO DE	FRAP		
		CALCIO 300MG		R\$ 60,56	R\$ 3.633,79
		FULVESTRANTO	FRAP		
		250MG	4	R\$ 1.282,21	R\$ 5.128,83
		GENCITABINA	FRAP		
		1000MG	86	R\$ 108,27	R\$ 9.311,38
		INTERFERON 3	FRAP		
		MILHOES	10	R\$ 38,63	R\$ 386,34
		MEGESTROL 160MG	CPR	R\$ 2,51	R\$ 150,71
		ONDANSETRONA	AMP	R\$ 1,08	R\$ 593,45
		8MG	550		
		OXALIPLATINA	FRAP		
		100MG	10	R\$ 96,87	R\$ 968,75
		Total	780	R\$ 25,86	R\$ 20.173,24
OUROGAS GASES IND MED - THARLES ETCHICHURI BILHALVA - ME	22408211	OXIGENIO	UNI		
		MEDICINAL COM	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		10M3			
		Total	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		NITROGENIO	UNI		
		GASOSO COM 10M3	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
		22429829			
		OXIDO NITROSO	UNI		
		CILINDRO C/ 25KG	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
		Total	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
		OXIGENIO	UNI		
		MEDICINAL COM	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		10M3			
		Total	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		NITROGENIO	UNI		
		GASOSO COM 10M3	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
22534064		OXIGENIO	UNI		
		MEDICINAL COM	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
		10M3			
		Total	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
		OXIDO NITROSO	UNI		
		CILINDRO C/ 25KG	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
		OXIGENIO	UNI		
		MEDICINAL COM	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
		10M3			
		Total	2	R\$ 735,00	R\$ 1.470,00
		22549237			
		OXIDO NITROSO	UNI		
		CILINDRO C/ 25KG	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
		OXIGENIO	UNI		
		MEDICINAL COM	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
		10M3			
		Total	2	R\$ 735,00	R\$ 1.470,00

22606351	CILINDRO DE ACETILENO PARA SOLDA	UNI	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
22624763	Total		1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
22698676	Total		3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
	Total		2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
	PAO DOCE	UNI	720	R\$ 0,55	R\$ 396,00
	PAO FRANCES COM 25 GR	KG	9,75	R\$ 4,50	R\$ 43,87
	PAO FRANCES COM 50 GR	KG	35,25	R\$ 4,50	R\$ 158,62
	PAO INTEGRAL	PCT	13	R\$ 6,50	R\$ 84,50
	PAO SANDUICHE GRANDE	UNI	8	R\$ 13,50	R\$ 108,00
	Total		786	R\$ 1,01	R\$ 790,99
8917	PAO DOCE	UNI	570	R\$ 0,55	R\$ 313,50
	PAO FRANCES COM 25 GR	KG	12	R\$ 7,50	R\$ 90,00
	PAO FRANCES COM 50 GR	KG	39,5	R\$ 7,50	R\$ 296,25
	PAO INTEGRAL	PCT	14	R\$ 6,50	R\$ 91,00
	Total		635,5	R\$ 1,24	R\$ 790,75
228868	LEITE EM PO NAN PRE C/ 400 GR	LAT	1	R\$ 115,50	R\$ 115,50
	Total		1	R\$ 115,50	R\$ 115,50
229139	LEITE EM PO NAN PRE C/ 400 GR	LAT	1	R\$ 115,50	R\$ 115,50
	Total		1	R\$ 115,50	R\$ 115,50
65337	ELEMENTO DE FILTRO DE AR P/ REDE DE VACUO	UNI	1	R\$ 266,00	R\$ 266,00
	FILTRO ULTRACOLANT	UNI	1	R\$ 237,00	R\$ 237,00